令和６年 １２月 １３日

会員・賛助会員 各位

会員･賛助会員                                      熊本県ものづくり工業会

                                                              会 長  富田 恭司

新春講演会の開催について(ご案内)

日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

新年にあたり、恒例の新春講演会を開催いたします。

今回は、桜十字八代リハビリテーション病院 副院長 松木 泰憲 様をお招きし、「陸上自衛隊医官としての

勤務経験から」と題しまして、危機管理の内容を含めた講演会を開催いたします。

御多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多くの皆様の御参加をお待ちしております。

記

１．日    程 令和７年１月２４日（金）

会場受付  １６：００～

                        新春講演会 １６：１５～１７：４５

                  交流懇親会 １８：００～２０：００

２．場    所 KKR ホテル熊本  熊本市中央区千葉城町３-３１ TEL096-355-0121

３．講    師 桜十字八代リハビリテーション病院 副院長 松木 泰憲 様

４．演    題 「陸上自衛隊医官としての勤務経験から」

５．懇親会会費 ￥１０,０００円 ／人

６. 申込締切    令和７年１月１５日（水）

７. 申込方法  下記 URL または 右記のＱＲコードもしくは mail・FAX にてお申込みください。

              https://forms.gle/eCCRNJqEyMvGFrDf8

熊本県ものづくり工業会事務局行     TEL・ＦＡＸ 096-365-3938    E-mail：monodukuri@jqkk.jp

令和６年度新春講演会参加申込書

新春講演会   ……      ご参加           ご欠席

交流懇親会   ……      ご参加           ご欠席

貴社名

 御役職名                     御氏名

 御役職名                     御氏名

mailto:monodukuri@jqkk.jp